
Protokół nr 29/2021 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w dniu 8 lutego 2021 r. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842  
z późn. zm.). 
  
Obrady rozpoczęto 8 lutego 2021 o godz. 14:35, a zakooczono o godz. 15:00 tego samego dnia. 

Zaproszone osoby: 
Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 
Marcin Niedziela – Starosta Oświęcimski. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków /zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Grażyna Koped 
2. Joanna Mazur 
3. Artur Mendyk  
4. Adam Merta 
5. Józef Szafran 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 
porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Oświęcimskiego do 

opracowania oraz przedstawienia Radzie Powiatu Oświęcimskiego kompleksowej, wielowariantowej 
koncepcji zabezpieczenia kardiologicznego, kardiochirurgicznego w tym także kardiologii inwazyjnej 
mieszkaoców Powiatu w Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu  
w związku ze zbliżającym się zakooczeniem okresu trwania dzierżawy i współpracy  
z podmiotem Centrum Kardiologii Inwazyjnej Elektroterapii i Angiologii GVM Carint  
w Oświęcimiu - druk 263. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 
 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? Komisja Ochrony 
Zdrowia i Spraw Społecznych nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Oświęcimskiego  
do opracowania oraz przedstawienia Radzie Powiatu Oświęcimskiego kompleksowej, wielowariantowej 
koncepcji zabezpieczenia kardiologicznego, kardiochirurgicznego w tym także kardiologii inwazyjnej 
mieszkaoców Powiatu w Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu w związku ze zbliżającym się zakooczeniem 
okresu trwania dzierżawy i współpracy z podmiotem Centrum Kardiologii Inwazyjnej Elektroterapii i Angiologii 
GVM Carint w Oświęcimiu - druk 263/zał. nr 2/. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Józef Szafran poinformował, że w związku  
z obawami dot. uzasadnienia  ww. projektu uchwały, oraz licznymi nieporozumieniami związanymi  
z okresem trwania dzierżawy prosi  Dyrektora ZOZ w Oświęcimiu oraz Starostę Oświęcimskiego  
o przedstawienie swojego stanowiska 



Protokół Nr 29/2021 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Oświęcimiu  
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Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela przedstawił zasady współpracy z Centrum Kardiologii Inwazyjnej 
Elektroterapii i Angiologii G.V.M Carint w Oświęcimiu. 

Głos w dyskusji zabrali Dyrektor ZOZ w Oświęcimiu Edward Piechulek , Radny Artur Mendyk, Przewodniczący 
Komisji Józef Szafran. 
 
Głosowano w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu 
Oświęcimskiego do opracowania oraz przedstawienia Radzie Powiatu Oświęcimskiego kompleksowej, 
wielowariantowej koncepcji zabezpieczenia kardiologicznego, kardiochirurgicznego w tym także kardiologii 
inwazyjnej mieszkaoców Powiatu w Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu w związku ze zbliżającym się 
zakooczeniem okresu trwania dzierżawy i współpracy z podmiotem Centrum Kardiologii Inwazyjnej 
Elektroterapii i Angiologii GVM Carint w Oświęcimiu - druk 263.  
Wyniki głosowania: ZA: 1, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: ZA (1)Joanna Mazur, PRZECIW (2)Grażyna Koped, Józef Szafran, WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Artur 
Mendyk , NIEOBECNI (1)Adam Merta. 

Komisja negatywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Radny Artur Mendyk zaproponował złożenie wniosku formalnego Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy 
Społecznej w sprawie przeredagowania ww. wniosku Radnych Klubu PiS i przedłożenia go na Radzie 
Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran zaproponował przełożenie głosowania nad ww. wnioskiem  
na kolejne posiedzenie komisji w dniu 10.02.2021 r. po uprzednim wysłuchaniu dyrekcji szpitala  
w Oświęcimiu na XXIX sesji Rady Powiatu. 

Komisja przychyliła się do ww. propozycji. 

Głos w dyskusji zabrała także Radna Grażyna Kopeć oraz Radny Artur Mendyk. 
 
3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Józef Szafran zamknął posiedzenie Komisji. 
 
 
  

                   Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 

Józef Szafran 

 

  

 Przygotowała: Anna Sporysz 

  


